

**अंडमानतथानिकोबार द्वीपसमूहसमन्वितविकासनिगमलिमिटेड (अनिडको), श्री विजय पुरम
रोजगारसूचना**

अंडमानतथानिकोबार द्वीपसमूहसमन्वितविकासनिगमलिमिटेड (अनिडको) मंसीधीभर्ती के आधारपरअनुसूचित जनजाति(एस टी) के लिए आरक्षितप्रबंधक(क्रय एवं विपणन) पद परनियुक्तिहेतुआवेदनआमंत्रित हैं। पद का विवरणनिम्नलिखितहै:-

1	पद का नाम	प्रबंधक(क्रय एवं विपणन)
2	पद संख्या	01(एक)(अनुसूचित जनजाति(एस टी) के लिए आरक्षित)
3	वर्गीकरण	ग्रुप 'ख'
4	वेतनमान	लेवल-7(₹ 44900-₹ 142400)
5	सीधीभर्ती के लिए आयु	अधिकतम 40 वर्ष(आयु सीमा का निर्धारितआवेदनप्राप्ति की अंतिमतिथि, निर्णायकतिथिहोगी)
6	शैक्षणिक योग्यताएतथाअनुभव	किसीभीविषय मेंस्तानकोत्तरडिग्री एंवकिसीभी क्षेत्र मेंन्यूनतम05 वर्ष का अनुभव

नियुक्ति के शर्तें व निबंधन:

- वेतन के अलावा चुने गए उम्मीदवार को उपयुक्त नियम के अनुसार मंहगाई भत्ता, एस.सी.ए. एच.आर.ए., परिवहन भत्ता, आई.एस.डी.ए. ई.पी.एफ योगदान पाने के लिए हकदार होगा।
- आयु सीमा तथा अन्य पात्रता की शर्तें जैसे शैक्षणिक योग्यताएं तथा अनुभव आदि के निर्धारण के लिए महत्वपूर्ण तिथि आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि, निर्णायक तिथि होगी। अनुसूचित जनजाति(एसटी) के लिए ऊपरी आयु सीमा में 05 वर्ष की छूट है और डीओपीटी के कार्यालय ज्ञापन संख्या 36035/3/2004-इएसटीटी(आरइएस) दिनांक 29.12.2005 के अनुसार अनुसूचित जनजाति के लिए विकलांग व्यक्तियों के लिए ऊपरी आयु सीमा में 10 वर्ष की छूट दी जाएगी।
- निगम उच्च योग्यता और अनुभव वाले उम्मीदवारों को शॉर्टलिस्ट करने का अधिकार सुरक्षित रखता है और केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारोंको ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
- आवेदक अपने आवेदन निर्धारित प्रारूप में भरकर अपने शैक्षिक योग्यता के सत्यापित प्रतिलिपि सहित पासपोर्ट आकार के दो फोटो के साथ महाप्रबंधक (कार्मिक व प्रशा.), अनिडको, विकास भवन, पोस्ट बॉक्स संख्या-180, श्री विजय पुरमको भेजी जा सकती हैया aniidco@gmail.com पर30/06/2026 (अपराह 5:00 बजे) तक या उससे पहले भेजी जा सकती है।
- उम्मीदवारअपनास्व-सत्यापितप्रतियोंकोडिग्रीअथवाअस्थाई प्रमाणपत्र शैक्षणिक योग्यता के प्रमाण के रूपमेंप्रस्तुतकरें। केवलअंकतालिकाकोरवीकारनहींकियाजाएगा। उम्मीदवारअपनाआयु (दसवीं कक्षा उत्तीर्णप्रमाणपत्र औरजन्म प्रमाणपत्र) एवंअनुभव के लिएदस्तावेजी प्रमाणपत्र भीआवेदन के साथजमाकरेंअन्यथाआवेदनकोविधिवत रूप से रद्दकरदियाजाएगा।
- आरक्षित पद के विरुद्धछूट का दावाकरनेवाले एसटी/विकलांगव्यक्तियों की श्रेणी से संबंधितउम्मीदवारोंको सक्षमप्राधिकारी द्वाराजारीसंबंधितप्रमाणपत्रप्रस्तुतकरनाहोगा।
- अपूर्ण/अहस्ताक्षरित/अस्पष्ट/देर से प्राप्त आवेदनों को विधिवत् रूप से रद्द कर दिया जाएगा।
- सरकारी विभागों में कार्यरत आवेदक अपने आवेदन अपने नियोक्ता से अग्रपिप्त करवाएं अन्यथा आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।
- इसके अतिरिक्त, प्रबंधन के पास भर्ती सूचना को किसी भी स्तर पर वापस लेने/रद्द करने का अधिकार सुरक्षित होगा।
- रिक्तिनोटिसऔरप्रारूपवेबसाइट <https://andamannicobar.gov.in> or <https://aniidco.and.nic.in> की रिक्तिलिंक से डाउनलोडकियाजासकताहै।

महाप्रबंधक (कार्मिक व प्रशा.), अनिडको

अनिडकोमेंप्रबंधक(क्रय एवं विपणन) पदके लिए आवेदन का प्रारूप

सेवा में

महाप्रबंधक (कार्मिक व प्रशा.)
अनिडको लिमिटेड,
विकास भवन,
पोस्ट बॉक्स सं. 180
श्री विजय पुरम- 744 101.
अ. तथा नि. द्वीपसमूह

पासपोर्टआ
कारफोटो
छिपाकाएं

अनुसूचित जनजाति(एस टी) के लिए आरक्षित पद प्रबंधक(क्रय एवं विपणन) के लिए आवेदन

1.	आवेदक का पूरा नाम (बड़े अक्षरों में)	
2.	पिता/पति का नाम	
3.	पुरुष/महिला	
4.	राष्ट्रीयता	
5.	जन्मतिथितथाआयु30/06/2026 तक	
6.	शैक्षिक योग्यता	
7.	अनुभव का विवरण	
8.	श्रेणी (सामान्य/ओबीसी/एस टी/पीएच)	
9.	वर्तमानडाक पता दूरभाष संख्या सहित	
10.	स्थायीआवासीय पता	
11.	संपर्कदूरभाष संख्या तथाइ-मेल	
12.	अन्य संगतसूचना	

घोषणा

मैं एतद्वारा घोषितकरता/करतीहूँकिआवेदनमेंदिए गए सभीविवरणमेरीजानकारीऔरविश्वास के अनुसारसत्य, सम्पूर्णऔरसहीहैं। मैं यह भी समझता/समझतीहूँकिचयन के पूर्वअथवाबादकिसीभीसूचना के असत्य अथवागलतपाए जानेपरमेरीउम्मीदवारीरद्दकी जासकतीहैं।

स्थान:
दिनांक:

उम्मीदवार का नाम तथाहस्ताक्षर

**ANDAMAN AND NICOBAR ISLANDS INTEGRATED DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED (ANIIDCO), SRI VIJAYA PURAM
VACANCY NOTICE**

Applications are invited for appointment to the post of Manager (Purchase & Marketing) in Andaman and Nicobar Islands Integrated Development Corporation Limited (ANIIDCO) on direct recruitment reserved for Scheduled Tribe (ST) as per the details given below:-

Name of Post	Manager (Purchase & Marketing)
No. of Post	01 (one) (Reserved for ST)
Classification	Group 'B'
Pay	Level-7 (₹ 44900 - ₹ 142400)
Age for Direct Recruitment	Maximum 40 years (The crucial date for determining the age of the recruitment will be the date of closing for receipt of application).
Educational qualification and experience required	Post Graduation in any discipline with minimum 05 years of experience in any field

Terms and conditions for appointment:-

- In addition to pay, the selected persons will be entitled to Dearness Allowance, SCA, HRA, TA, ISDA, EPF Contribution as admissible under rules.
- Crucial date for determining the age and other eligibility conditions like education qualification and experience etc. shall be the last date prescribed for receipt of application. Upper age limit is relaxable 05 years for Schedule Tribes (ST) and Upper age limit shall be relaxable for persons with disability by 10 years for STs as per DoPT OM No.36035/3/ 2004-Estt.(RES) dt. 29.12.2005.
- The Corporation reserved the right to shortlist the candidates having higher qualification and experience and only shortlisted candidates will be called for interview.
- The applicants submit their application in the prescribed format along with attested copies of all certificates of testimonials and 2 passport size photographs to the **General Manager (Personnel), ANIIDCO Ltd., Vikas Bhawan, P.B. No. 180, Sri Vijaya Puram or may be mailed to aniidco@gmail.com on or before 30/06/2026.**
- Candidates must submit self-attested copies of degree certificate/provisional certificate as proof of educational qualifications. Mark sheets alone shall not be accepted. The candidates must also submit documentary proof regarding age (Xth pass certificate or Birth certificate) and experience certificate failing which the application shall be summarily rejected.
- Candidates belonging to ST/Differently abled Persons category claiming relaxation against the reserved post must submit concerned certificate issued by the Competent Authority.
- Incomplete/unsigned applications or applications received after due date shall be summarily rejected.
- Persons already in employment in Govt. Sector must have their application forwarded through their employer, otherwise the same shall not be considered.
- Further, the Management reserves the right to withdraw/cancel the employment notice at any stage.
- The vacancy notice and the format can be downloaded from the vacancy link of website <https://andamannicobar.gov.in> or <https://aniidco.and.nic.in>

General Manager (Personnel), ANIIDCO

**FORMAT OF APPLICATION FOR THE POST OF MANAGER (PURCHASE & MARKETING)
IN ANIIDCO**

To

The General Manager (P&A),
ANIIDCO Ltd.,
Vikas Bhawan,
Post Box No 180,
Sri Vijaya Puram – 744101,
A & N Islands.

Paste here a recent passport size photograph
--

Application for the post of **MANAGER (PURCHASE & MARKETING) (Reserved for ST)**

1	Name of Candidate(In block letter)	
2	Father's/Husband's Name	
3	Male/female	
4	Nationality	
5	Date of Birth and Age as on 30/06/2026	
6	Educational Qualification	
7	Details of work experience	
8	Category(General/OBC/ST/PH)	
9	Present postal address for communication	
10	Permanent residential address	
11	Contract Telephone number & e-mail ID	
12	Any other relevant information	

Declaration

I hereby declare that all statements made in the application are true, complete and correct to the best of my knowledge and belief. I understand that in the event of any information being false or incorrect or ineligibility being found before or after the selection, my candidature is liable for cancellation.

Place:

Date:

Name and signature of the candidate